
                                  ELENCO AUTORIZZAZIONI IN DEROGA  - ANNO 2023
(ART. 16, COMMA 9, DPGR 8.1.2014 n. 2/R; ART. 4 REGOLAMENTO COMUNALE PER LA DISCIPLINA DI ATTIVITA' RUMOROSE TEMPORANEE)

Ubicazione attività rumorosa tipologia attività n° autorizzazione

1 Gabbo S.A.S. Via Vasari n. 11 musica dal vivo n. 22/2023
2 Comitato carnevale dei bambini Rigutino intrattenimenti musicali n. 152/2023
3 Confcommercio Piazza Sant'Agostino intrattenimenti musicali n. 343/2023
4 ristrutturazione appartamento Via Fattori cantiere n. 344/2023
5 Panificio Menchetti Via F. Croce n . 11 intrattenimenti musicali n. 420/2023
5 Confcommercio Quartiere Pescaiola intrattenimenti musicali n. 1469/2023
6 ASD Gli Arditi Piazza Della Libertà intrattenimenti musicali n. 562/2023
7 Hoppy Lab Via Madonna del Prato n. 31 intrattenimenti musicali n. 571/2023
8 I Locali di Piazza Grande Logge Vasari musica dal vivo n. 667/2023
9 I Locali di Piazza Grande Logge Vasari musica dal vivo n. 668/2022
10 Panificio Menchetti Via F. Croce n . 11 intrattenimenti musicali n. 928/2023
11 Senza Numero Via alfieri intrattenimenti musicali n. 929/2023
12 Hoppy Lab Via Madonna del Prato n. 31 intrattenimenti musicali n. 954/2023
13 Porta del Foro Via della Palestra n . 12 intrattenimenti musicali n. 964/2023
14 Vivai Fabbri S.r.l. Loc. San Zeno intrattenimenti musicali n. 1075/2023
15 Circolo Eureko APS Villa Severi musica dal vivo n. 973/2023
16 Bey Bar Via Setteponti n. 41 musica dal vivo n. 1074/2023
18 Festa di compleanno Via Bonconte da Montefeltro n. 35 intrattenimenti musicali n. 1076/2023
19 Manhattan Viale Amendola n. 16 intrattenimenti musicali n. 1502/2023
20 Sagra del maccherone area sportiva Loc. Battifolle intrattenimenti musicali n. 1186/2023
21 Mengo Music Fest parco pubblico del Prato intrattenimenti musicali n. 1650/2023
22 Circolo Eureko APS Villa Severi musica dal vivo n. 1188/2023
23 Circolo aggregazione Sociale Pescaiola musica dal vivo n. 1191/2023
24 Festa antichi sapori aretini Loc. Indicatore intrattenimenti musicali n. 1192/2023
25 Panificio Menchetti Via F. Croce n . 11 intrattenimenti musicali n. 1201/2023
26 Girò – da quelle citte - Via De Cenci intrattenimenti musicali n. 1202/2023
27 Confcommercio San Leo intrattenimenti musicali n. 1230/2023
28 Bar Cristallo Via Calamandrei n. 205 musica dal vivo n. 1468/2023
29 Panificio Menchetti Parco Giotto intrattenimenti musicali n. 1287/2023
30 Sagra della Bistecca Olmo intrattenimenti musicali n. 1659/2023
31 Blue Team Via Tarlati intrattenimenti musicali n. 1309/2023
32 Tabac Club Via Bicchieraia n. 3 intrattenimenti musicali n. 1338/2023

denominazione azienda/pubblico 
esercizio/evento



33 Chiassa in Festa Loc. Chiassa intrattenimenti musicali n. 1406/2023
34 Circolo Eureko APS Villa Severi musica dal vivo n. 1471/2023
35 Festa Paesana San Polo intrattenimenti musicali n. 1475/2023
36 Girò – da quelle citte - Via De Cenci intrattenimenti musicali n. 1480/2023
37 Myura Via Setteponti 7/1 musica dal vivo n. 1497/2023

38 Fuorimenù Loc. Castelsecco n. 8/L musica dal vivo n. 1500/2023

39 Campo Bene Via Cocchi n. 13 intrattenimenti musicali n. 1557/2023

40 Sagra della Ciliegia Bagnoro intrattenimenti musicali n. 1590/2023

41 Orgoglio Amaranto Bagnoro intrattenimenti musicali n. 1591/2023

42 Panificio Menchetti Parco Giotto intrattenimenti musicali n. 1642/2023

43 Confcommercio Centro Storico intrattenimenti musicali n. 1662/2023

44 Associazione Castelsecco Castelsecco n.19/1 intrattenimenti musicali n. 1684/2023

45 Circolo Principio Y Fin Via Don Luigi Sturzo n. 124/B riproduzione musica n. 1686/2023

46 Confcommercio Piazza Grande intrattenimenti musicali n. 1760/2023

47 Gabbo S.A.S. Via Vasari n. 11 musica dal vivo n. 22/2023

48 Comitato carnevale dei bambini Rigutino intrattenimenti musicali n. 152/2023

49 Confcommercio Piazza Sant'Agostino intrattenimenti musicali n. 343/2023

50 ristrutturazione appartamento Via Fattori cantiere n. 344/2023

33 Panificio Menchetti Via F. Croce n . 11 intrattenimenti musicali n. 420/2023

34 Confcommercio Quartiere Pescaiola intrattenimenti musicali n. 1469/2023

35 ASD Gli Arditi Piazza Della Libertà intrattenimenti musicali n. 562/2023

36 Hoppy Lab Via Madonna del Prato n. 31 intrattenimenti musicali n. 571/2023
37 I Locali di Piazza Grande Logge Vasari musica dal vivo n. 667/2023
38 I Locali di Piazza Grande Logge Vasari musica dal vivo n. 668/2022
39 Panificio Menchetti Via F. Croce n . 11 intrattenimenti musicali n. 928/2023

40 Senza Numero Via alfieri intrattenimenti musicali n. 929/2023

41 Hoppy Lab Via Madonna del Prato n. 31 intrattenimenti musicali n. 954/2023

42 Porta del Foro Via della Palestra n . 12 intrattenimenti musicali n. 964/2023

43 Vivai Fabbri S.r.l. Loc. San Zeno intrattenimenti musicali n. 1075/2023

44 Circolo Eureko APS Villa Severi musica dal vivo n. 973/2023

45 Bey Bar Via Setteponti n. 41 musica dal vivo n. 1074/2023

46 Festa di compleanno Via Bonconte da Montefeltro n. 35 intrattenimenti musicali n. 1076/2023

47 Manhattan Viale Amendola n. 16 intrattenimenti musicali n. 1502/2023

48 Sagra del maccherone area sportiva Loc. Battifolle intrattenimenti musicali n. 1186/2023



49 Mengo Music Fest parco pubblico del Prato intrattenimenti musicali n. 1650/2023

50 Circolo Eureko APS Villa Severi musica dal vivo n. 1188/2023

51 Circolo aggregazione Sociale Pescaiola musica dal vivo n. 1191/2023

52 Festa antichi sapori aretini Loc. Indicatore intrattenimenti musicali n. 1192/2023

53 Panificio Menchetti Via F. Croce n . 11 intrattenimenti musicali n. 1201/2023

54 Girò – da quelle citte - Via De Cenci intrattenimenti musicali n. 1202/2023

55 Confcommercio San Leo intrattenimenti musicali n. 1230/2023

56 Bar Cristallo Via Calamandrei n. 205 musica dal vivo n. 1468/2023

57 Panificio Menchetti Parco Giotto intrattenimenti musicali n. 1287/2023

58 Sagra della Bistecca Olmo intrattenimenti musicali n. 1659/2023

59 Blue Team Via Tarlati intrattenimenti musicali n. 1309/2023

60 Tabac Club Via Bicchieraia n. 3 intrattenimenti musicali n. 1338/2023

61 Chiassa in Festa Loc. Chiassa intrattenimenti musicali n. 1406/2023

62 Circolo Eureko APS Villa Severi musica dal vivo n. 1471/2023

63 Festa Paesana San Polo intrattenimenti musicali n. 1475/2023

64 Girò – da quelle citte - Via De Cenci intrattenimenti musicali n. 1480/2023

65 Myura Via Setteponti 7/1 musica dal vivo n. 1497/2023

66 Fuorimenù Loc. Castelsecco n. 8/L musica dal vivo n. 1500/2023

67 Campo Bene Via Cocchi n. 13 intrattenimenti musicali n. 1557/2023

68
Sagra della Ciliegia Bagnoro intrattenimenti musicali n. 1590/2023

69
Orgoglio Amaranto Bagnoro intrattenimenti musicali n. 1591/2023

70
Panificio Menchetti Parco Giotto intrattenimenti musicali n. 1642/2023

71 Confcommercio Centro Storico intrattenimenti musicali n. 1662/2023

72
Associazione Castelsecco Castelsecco n.19/1 intrattenimenti musicali n. 1684/2023
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